

渭南市华州区 2026 年下庙镇田村村级
公益事业建设一事一议巷道路硬化财政
奖补项目（一批）

预
算
书

建设单位：渭南市华州区下庙镇人民政府

编制单位：陕西锦源勘测规划设计研究院有限公司

日 期：2026 年 5 月

编制说明

一、工程概况

本项目为渭南市华州区 2026 年下庙镇田村村级公益事业建设一事一议巷道路硬化财政奖补项目（一批）。

二、编制依据

1、依据设计图纸、现场实际情况及相关规范标准要求。

2、本工程执行《陕西省建设工程工程量清单计价标准》DB61/T5126-2025、《陕西省市政工程工程量计算标准》DB 61/T 5128-2025、《陕西省建设工程费用规则（2025）》、《陕西省市政工程基价表（2025）》、《陕西省市政工程消耗量定额（2025）》及相关配套文件。

3、材料价按 2026 年第一期的《渭南市建设工程材料信息价》及市场价计入。

4、建筑工程人工费执行《陕西省市政工程基价表（2025）》相对应人工费。

5、本工程为含税工程造价。

工程项目清单费用汇总表

工程名称:渭南市华州区2026年下庙镇田村村级公益事业建设一事一议巷道路硬化财政奖补项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:田村-道路工程

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：田村-道路工程

专业/标段：市政工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		1#巷道道路（144*2.0m）					47354.04
1	040203007001	水泥混凝土	1. 现浇C30水泥混凝土路面18cm厚， 2. 15cm厚3:7灰土，土外购 3. 现状土碾压整平 4. 塑料膜养生；横向缩缝不大于5m设置一道，改性沥青填缝；胀缝设置在临近其他固定建筑物或道路交叉处。平直段间距100m设置一道。改性沥青，松木板或纤维板填缝	m2	300	138.78	41634.00
2	040103002001	一般回填方	1. 路肩培土（宽50cm）	m3	54	30.09	1624.86
3	040103006001	土方外购	1. 路肩培土外购	m3	54	29.13	1573.02
4	041001003006	拆除基层（普通）	1. 拆除15cm厚基层 2. 垃圾外运，运距15km	m2	372	6.78	2522.16
		2#巷道道路（130*2.5m）					57882.43
5	040203007002	水泥混凝土	1. 现浇C30水泥混凝土路面18cm厚， 2. 15cm厚3:7灰土，土外购 3. 现状土碾压整平 4. 塑料膜养生；横向缩缝不大于5m设置一道，改性沥青填缝；胀缝设置在临近其他固定建筑物或道路交叉处。平直段间距100m设置一道。改性沥青，松木板或纤维板填缝	m2	336	137.69	46263.84

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：田村-道路工程

专业/标段：市政工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
6	040103002002	一般回填方	1. 路肩培土（宽50cm）	m3	49	30.09	1474.41
7	040103006002	土方外购	1. 路肩培土外购	m3	49	29.13	1427.37
8	041001001002	拆除路面	1. 拆除15cm厚混凝土面层 2. 垃圾外运，运距15km	m2	325	12.77	4150.25
9	041001003002	拆除基层	1. 拆除15cm厚基层 2. 垃圾外运，运距15km	m2	393.33	11.61	4566.56
		3#巷道道路（52*3.0m）					26240.38
10	040203007003	水泥混凝土	1. 现浇C30水泥混凝土路面18cm厚， 2. 15cm厚3:7灰土，土外购 3. 现状土碾压整平 4. 塑料膜养生；横向缩缝不大于5m设置一道，改性沥青填缝；胀缝设置在临近其他固定建筑物或道路交叉处。平直段间距100m设置一道。改性沥青，松木板或纤维板填缝	m2	156	134.49	20980.44
11	040103002003	一般回填方	1. 路肩培土（宽50cm）	m3	19.5	30.09	586.76
12	040103006003	土方外购	1. 路肩培土外购	m3	19.5	29.13	568.04
13	041001001003	拆除路面	1. 拆除15cm厚混凝土面层 2. 垃圾外运，运距15km	m2	156	12.77	1992.12
14	041001003009	拆除基层	1. 拆除15cm厚基层 2. 垃圾外运，运距15km	m2	182	11.61	2113.02
		4#巷道道路（82*2m）					28317.2

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：田村-道路工程

专业/标段：市政工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
15	040203007004	水泥混凝土	1. 现浇C30水泥混凝土路面18cm厚， 2. 15cm厚3:7灰土，土外购 3. 现状土碾压整平 4. 塑料膜养生；横向缩缝不大于5m设置一道，改性沥青填缝；胀缝设置在临近其他固定建筑物或道路交叉处。平直段间距100m设置一道。改性沥青，松木板或纤维板填缝	m2	164	143.00	23452.00
16	040103002004	一般回填方	1. 路肩培土（宽50cm）	m3	31	30.09	932.79
17	040103006004	土方外购	1. 路肩培土外购	m3	31	29.13	903.03
18	041001001004	拆除路面	1. 拆除15cm厚混凝土面层 2. 垃圾外运，运距15km	m2	49.33	12.77	629.94
19	041001003004	拆除基层	1. 拆除15cm厚基层 2. 垃圾外运，运距15km	m2	206.67	11.61	2399.44
		5#巷道道路（86*2.5m）					35192.09

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：田村-道路工程

专业/标段： 市政工程

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
20	040203007005	水泥混凝土	1. 现浇C30水泥混凝土路面18cm厚， 2. 15cm厚3：7灰土，土外购 3. 现状土碾压整平 4. 塑料膜养生；横向缩缝不大于5m设置一道，改性沥青填缝；胀缝设置在临近其他固定建筑物或道路交叉处。平直段间距100m设置一道。改性沥青，松木板或纤维板填缝	m2	215	140.83	30278.45
21	040103002005	一般回填方	1. 路肩培土（宽50cm）	m3	32	30.09	962.88
22	040103006005	土方外购	1. 路肩培土外购	m3	32	29.13	932.16
23	041001003005	拆除基层	1. 拆除15cm厚基层 2. 垃圾外运，运距15km	m2	260	11.61	3018.60
合 计							194986.14

其他项目清单计价表

工程名称: 田村-道路工程

专业/标段： 市政工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；

2. 其中采用费率计价方式的,取费基数填写到“工程数量”列,费率填写到“综合单价”列;采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。